
UCHWAŁA NR 506/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XL sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XL sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał: 

1) w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu 

nakielskiego; 

2) w sprawie przyjęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją 

wojskową w 2022 roku; 

3) zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

4) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   
Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
. 
.................................. 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 
 
 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 
 
 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 
 
 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94EE7471-4D34-4114-A5E3-CD3B28B7F498. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


